
 

ÇALIŞMA HAYATINDA MİLLİ SEFERBERLİK HEYETİ 

ANTALYA’DA 

 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığımızın başlattığı “Çalışma 

Hayatında Milli Seferberlik” Programları bu defa  “İş Sağlığı ve Güvenliği” 

ana teması ile devam etmektedir.  

  “İş Sağlığı ve Güvenliği” ana teması ile tüm illerimizde 

gerçekleştirilen etkinlikler kapsamında Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanlığı Uluslararası İşgücü Genel Müdürü Sadettin AKYIL ve beraberinde 

ki heyet Antalya ilimizi ziyaret ederek bir dizi etkinliğe katıldı. 

 Uluslararası İşgücü Genel Müdürü Sadettin AKYIL Antalya 

programına, Antalya Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü ile Çalışma ve İş 

Kurumu İl Müdürlüğü yöneticileri ile SGK Antalya İl Müdürlüğünde bir araya 

gelerek İş Güvenliği ve Sağlığı alanında sektörel sorunları değerlendirerek 

başladı.  

İş Sağlığı ve Güvenliği alanında belirlenen hedeflerin kamuoyu ile 

paylaşılması noktasında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Uluslararası 

İşgücü Genel Müdürü Sadettin AKYIL ve beraberindeki heyetin katılımı ile 

Antalya Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü ile Çalışma ve İş Kurumu İl 

Müdürlüğünün düzenlediği basın toplantısı, Antalya Sosyal Güvenlik İl 

Müdürlüğünde gerçekleştirildi.  

Basın toplantısında yaptığı açıklamada Genel Müdür Akyıl, “Herkes iş 

kazasına maruz kalabilir. Bu konunun sahiplenilmesini, önlemlerinin 

alınmasını sağlamak ve sıfıra yakın bir oranda iş kazasının yaşandığı bir 

toplum olmayı hedefliyoruz. Amacımız iş kazalarını mümkün olduğunca 

sıfıra indirmek" dedi. 

 Basın toplantısın ardından, 15 Temmuz hain darbe girişiminin 

hafızalardan silinmemesi için Türk milletinin destansı direnişini konu alan ve 
İhlas Haber Ajansı (İHA) tarafından çekilen fotoğrafların yer aldığı fotoğraf 

sergisinin açılışı SGK Antalya İl Müdürlüğünde gerçekleştirildi. 

 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Beraberlik Günü anısına açılan 
sergiye, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Uluslararası İşgücü Genel 



Müdürü Sadetttin Akyıl ve heyeti, İHA Antalya Haber Müdürü Sabri Çağlar, 

İl Müdürlüğü personeli ve çok sayıda vatandaş katıldı. 

 Serginin açılışında konuşan İl Müdürü Deniz, 15 Temmuz Demokrasi 

ve Milli Beraberlik Günü kapsamında anlamlı bir sergiye ev sahibi 
yaptıklarını kaydetti.   Vatan ve millet sevgisiyle büyüyen bir ecdadın 

torunları olduklarını belirterek Nejat Deniz, "15 Temmuz kanlı darbe 
teşebbüsünde yapılan mücadele milletimizin asırlar öncesinden, bağımsızlık 

uğruna verdiği mücadelenin aynısıdır. “ dedi. 

  İl Müdürü Deniz’in konuşmasının ardından, 17 Temmuz tarihine 
kadar ziyaret edilebilecek serginin açılış kurdelesi kesildi ve ziyarete açıldı. 

 Fotoğraf sergisinin ardından, işyerlerini ziyarette bulunan heyet,  

şantiyede çalışanlar ile birlikte öğle yemeğinde bir araya geldi.  

Ayrıca heyet, Antalya Ticaret Borsası toplantı salonunda, çalışma 

hayatında öncelikli gündem olarak ele alınan iş sağlığı ve güvenliğinin 

sağlanmasında, iş kazalarının azaltılmasına yönelik sigortalıların, 

işverenlerin ve ilgili diğer tüm paydaşların konu hakkında bilgilendirilme ve 

bilinçlendirilmesi, toplumun her bireylerinde farkındalık oluşturulması ve 

hassasiyetlerinin artırılması amacı ile düzenlenen toplantıya katılarak 

Antalya’daki etkinliklerini tamamladı. 

 

 

 

  



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 


